
Frankrigs  politik  i
Mellemøsten  efter  angrebene
13. november
Paris, 9. december 2015 (Nouvelle Solidarité) – Det tyrkiske
luftvåbens nedskydning af Ruslands Su-24 bombefly over Syrien
har blot fortsat udviklingen af den franske situation, siden
Hollandes møde med Putin i kølvandet på angrebene i Paris 13.
november. En indikation for tendensen er de erklæringer, som
den franske ambassadør til Rusland, Jean Maurice Ripert, kom
med  den  7.  dec.  på  en  videnskabskonference  i  Moskva.
Ambassadør  Ripert  talte  om  samarbejde  mellem  Rusland  og
Frankrig, især omkring spørgsmål om terrorisme, rapporterer
Sputnik.  »Inden  for  terrorisme  har  samarbejde  mellem  de
russiske og franske tjenester aldrig været afbrudt … Vi har
samme interesser.« »Inden for disse områder«, understregede
han,  »sparer  Putin  og  Hollande  ingen  midler  for  at  få
håndgribelige  resultater.  Præsident  Hollande  og  præsident
Putin har talt med hinanden 22 gange siden årets begyndelse.
Tror I, der er nogen anden statschef, der har talt så tit med
præsident Putin?«, spurgte han.

»Det er i nøden, at man kender sine venner. Angrebene den 13.
november ramte Frankrig og hensatte landet i sorg … Og jeg
behøver  ikke  understrege,  hvor  meget,  de  russiske
myndigheders, og også befolkningen i Moskvas, tilkendegivelser
af solidaritet har rørt os.« Han nævnte de lange køer af
moskovitter, der kom for at lægge blomster og tænde lys foran
den franske ambassade i kølvandet på angrebene i Paris.

Ord  er  en  ting,  men  kendsgerningerne  er  undertiden  noget
barskere. Den franske deployering i Mellemøsten har, alt imens
den er en del af den amerikanske koalition, en vis grad af
autonomi.  Franskmændene  deployerer  fra  deres  egne  baser  –
hangarskibet Charles de Gaulle og militærbasen i Abu Dhabi, De
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forenede arabiske Emirater – og ikke fra Incirlik i Tyrkiet.
Siden begyndelsen af deres engagement der, har franskmændene
sagt, at, alt imens de er en del af koalitionen, så ville de
forlade sig på deres egne efterretninger og selv afgøre, hvad
deres mål skal være. Militære kilder her siger, at, på trods
af, at de aktuelle efterretninger på jorden i Syrien lider
under, at franskmændene totalt har brudt med præsident Assad
og Syrien, så har de deres egne efterretninger via satellitter
og andre midler.

For  at  gå  yderligere  frem  med  alliancen  med  Rusland,  må
Frankrig  imidlertid  bryde  med  den  amerikanske  koalition.
Problemet er, at, pga. Frankrigs tab af industri og landets
genintegrering  i  NATO,  så  er  det  afhængigt  af  amerikansk
udstyr  til  hovedoperationer  derovre.  Og  alt  imens
udenrigsminister Laurent Fabius sagde til Le Progrès de Lyon
den 5. dec., at han ikke stillede krav om, at Assad skulle gå,
før en politisk overgang finder sted – et skridt fremad vis-à-
vis hans tidligere holdninger – så har Frankrig endnu ikke
besluttet at genoprette samarbejde med Assad, hvilket er, hvad
landet burde gøre.

Alt imens det er vigtigt for Frankrig at begynde at bevæge sig
væk fra den angloamerikansk dominerede koalition og hen imod
Rusland, så kan løsningen tydeligvis kun komme fra afsættelsen
af Obama i USA.

 

Foto:  Moskovitter  udtrykker  deres  solidaritet  med  Frankrig
foran den franske ambassade.



Leder, 10. december 2015:
USA:  Et  spørgsmål  om
overlevelse  –  for  hele
verden. Fjern Obama!
Spørgsmålet  om  Frankrigs  overlevelse  efter  det  andet
terrormassemord i Paris på et år blev udtrykt, da den franske
præsident  Hollande  omgående  og  tvingende  nødvendigt  gik  i
aktion for at fremtvinge en alliance mellem Rusland, Frankrig
og USA for at knuse ISIS og al-Qaeda.

Spørgsmålet om Ruslands overlevelse efter Tyrkiets bombning af
det russiske fly over Syrien blev udtrykt, da præsident Putin
holdt sin magtfulde tale til parlamentet i militærets hal, og
påkaldte Ruslands 15 år lange kamp for at bekæmpe terror i
Rusland, og nu, international terror, og indkaldte hver eneste
russiske borger til at se sig selv som en »soldat« i denne
krig.

Spørgsmålet om Amerikas overlevelse nu har intet at gøre med
valggøglet efter terrorangrebet i San Bernardino. Spørgsmålet
handler om den præsident Obama, der insisterer på at angribe
og konfrontere Rusland og Kina som fjender, og som skjuler og
benægter beviser for, at Saudi Arabien, Tyrkiet, Qatar og
London støtter radikal jihadisme. Den præsident, der beordrede
den amerikanske »åbning« til det Muslimske Broderskab siden
2011; som, siden afsættelsen og mordet på Gaddafi, har ført en
bevidst kurs mod et endeligt opgør med Rusland og Kina, og i
hvilket selvmorderisk opgør han tror, at de vil kapitulere til
regimeskift, hvor som helst, han måtte ønske det.

Stiftende redaktør for Executive Intelligence Review Lyndon
LaRouche har krævet, at Obama fjernes fra embedet, siden 2009,
hvor  han,  med  det  samme,  Obama  indtog  Det  Hvide  Hus,
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identificerede  hans  fatale  »Nero-kompleks«.

LaRouche fremlagde det i dag: »Putin udøver en kvalitet af
lederskab, der er de fleste amerikanske præsidenter i vores
historie  overlegent  –  men  Obama!  Obama  begik  et  bevidst
bedrageri, to gange på nationalt TV, hvor han dækkede over
terroroperationen i Californien. Han støttede denne operation
ved at forsøge at skjule dens karakter, og dernæst skjule dens
sponsorer.  Obama  er  en  faktor  for  terrorisme  og  krig,  en
potentiel atomkrig.«

Obama  driver  nu  nationen  og  planeten  hen  mod  en  atomar
konfrontation,  som  den  menneskelige  civilisation  ikke  kan
overleve.  Atomvåbeneksperter  kan  se  det  og  kommer  med
offentlige  advarsler.  Mindst  ét  kongresmedlem  kan  se  det;
kongresmedlem  Tulsi  Gabbard  fra  Hawaii  udfordrede
forsvarsminister Carter med denne Obamas trussel om atomkrig i
Husets Komite for de Bevæbnede Styrker. Præsident Putin og det
kinesiske lederskab ser det helt bestemt og træffer enhver
foranstaltning til at forberede sig, så vel som til at undgå
krig.

Onsdag  ringede  en  af  LaRouchePAC’s  samarbejdspartnere  i
Midtvesten til sit kongresmedlem, briefede ham og sagde til
ham,  at  Obama  måtte  fjernes  ved  hjælp  af  det  25.
forfatningstillæg,  omgående.  Kongresmedlemmet  sagde,  at  han
ikke havde hørt nogen diskussion om dette. Vælgeren svarede
magtfuldt,  »Så  kan  du  begynde  diskussionen!«  Det  gjorde
kongresmedlemmet, usandsynligt nok, og ringede tilbage til sin
vælger to gange til for at rapportere, hvordan de andre i
Kongressen havde reageret.

Det er blot én borger. Gang det op. Ændr hvad du tænker mht.
din  mulighed  for  at  være  med  til  at  gøre,  hvad  der  i
virkeligheden er ret og nødvendigt.



Frankrig:  Front  National
fejer  ind  over  de  franske
regionalvalg i første runde
Paris,  8.  december  2015  (Nouvelle  Solidarité)  –  Som  det
forventedes  var  resultatet  af  de  franske  regionalvalg,  at
Front National (FN) kom ind på en førsteplads i seks af de
tretten regioner i Frankrig, med høje stemmetal for Marine Le
Pen og hendes niece, Marion Maréchal Le Pen – over 40 % – og
stemmetal  i  størrelsesordenen  32-36  %  for  fire  af  deres
løjtnanter.  Front  National  fik  400.000  flere  stemmer  i
præsidentvalget i 2012, end de fik i denne runde.

Lov-og-orden-partiets  stemmetal  blev  betydeligt  styrket  af
effekten af terrorangrebene i Paris den 13. november. Den
klassiske  højrefløj,  en  alliance  mellem  Sarkozys
’Republikanere’ og to centrumspartier, kom ind som nummer ét i
fire andre regioner, og Socialisterne kom ind som nummer tre
med tre regioner på hånden. De nationale stemmetal svarer
således til 28 % for FN, 27 % for den traditionelle højrefløj
og 22 % for Socialisterne (PS).

Dette er alt sammen temmelig relativt, eftersom det største
»parti« er dem, der ikke har ladet sig registrere som vælgere,
eller som ikke stemte – i alt 58 % af den totale vælgerskare.
Det betyder, at Le Pen i virkeligheden fik 12 % af alle
stemmer, højrefløjen 11 % og PS 10 %.

I  et  forsøg  på  at  blokere  Le  Pens  parti  fra  at  komme
yderligere frem, bad Socialistpartiet sine egne kandidater om
at droppe ud, hvis de var med i en trevejs-opløb – LR, SP og
FN  –  og  hvis  den  traditionelle  højrefløj  var  bedre
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positioneret til at vinde over Front National end SP. For den
traditionelle højrefløj erklærede Sarkozy i et interview, at
han  ikke  ønskede  at  hverken  trække  sine  egne  kandidater
tilbage,  hvis  Socialisterne  var  bedre  positioneret  til  at
vinde imod FN, eller gå sammen med anti-FN-listen. Han sagde,
at det franske folk ikke ville billige en sådan taktik. Som et
resultat af disse beslutninger kunne de endelige resultater af
den anden runde i næste weekend vise overraskelser. FN vil
efter  al  sandsynlighed  kun  beholde  fire  regioner,
Socialistpartiet kunne komme op på seks og det traditionelle
højre tre.

De to Le Pen-kvinder har forskellige strategier: Marine, der
er den nationale leder, forsøger at vinde ved at ride på en
mere »social« politik; hendes niece, Marion, ligger på en
slags katolsk højrefløjskonservativ og liberal linje, der er
mere i overensstemmelse med stifteren af Front National Jean-
Marie Le Pen. I kølvandet på uoverensstemmelsen denne sommer
mellem Marine og hendes fader, mødtes de for at forhandle en
politik, der fuldt ud genintegrerede Marine i partilinjen i
overbevisning om, at det netop nu er det rette tidspunkt til
virkelig at være om bord med en anti-immigrantpolitik; Marine
gik også med til at droppe sin politik for en exit af euroen,
som  de  mener,  folket  endnu  ikke  er  klar  til  at  støtte.
Generelt  stiller  de  to  gange  Le  Pen  op  efter  en  mere
stilfærdig anti-immigrations- og stærkt lov-og-ordenspræget,
politisk linje.

Selv om dette ser slemt ud, så er krisen så alvorlig, med de
mest åbne tænkere, der temmelig klart forstår faren for krig,
at der er mange åbninger med folk, der ikke er enige med Le
Pen-politikken,  og  som  ønsker  noget  andet.  Der  er  mange
muligheder for andre kræfter, der virkelig ønsker at kæmpe for
at komme til. Og det er, hvad Jacques Cheminade (lederen af
Solidarité & Progrès (S&P), den franske LaRouche-bevægelse, -
red.) på det seneste har gjort, hvor han har rejst rundt i
landet  og  mødt  mange  mennesker,  generelt  med  fremragende



resultater. Folk opfatter dem, der er med i opløbet, som den
perfide  trekant  med  SP,  LR  og  FN,  og  ser  S&P  som  noget
radikalt anderledes, der går i den rigtige retning.

 

Foto: Jacques Cheminade, lederen af S&P, under et direkte
webcast, ‘Dialog med nationen’, den 25. november.

Er  nedtællingen  til  Tredje
Verdenskrig allerede begyndt?
7. december 2015 – Veterandiplomat Paul Craig Roberts rejser
netop denne frygtindgydende kendsgerning i en artikel i dag
med overskriften: »Der er krig i horisonten: Er det for sent
at standse det?« På trods af al Ruslands tilbageholdenhed og
fornuft – først i Ukraine og nu i Syrien – bemærker Roberts,
så er deres tilbageholdenhed blevet behandlet som svaghed, og
ved hver begivenhed, især efter Tyrkiets angreb på russernes
Su-24 bombefly, har Washington blot øget provokationsniveauet.
Dette  kan  skyldes,  som  han  ildevarslende  bemærker  i
begyndelsen, at, »når mobilisering for krig først begynder,
følger det sin egen dynamik og er ukontrollerbart.«

Alt  imens  han  aldrig  bruger  termen  »atomar«,  fremlægger
Roberts tydeligt kendsgerningen om den globale trussel. »Det
er ikke klart, i hvilken udstrækning de russiske og kinesiske
regeringer  forstår,  at  deres  uafhængige  politik,  som  blev
bekræftet af den russiske og den kinesiske præsident den 28.
september [på FN’s Generalforsamling], af Washington anses for
at  være  ’eksistentielle  trusler’  mod  USA’s  eneherredømme.
Grundlaget  for  USA’s  udenrigspolitik  er  det  forpligtende
engagement over for at forhindre andre magter i at rejse sig
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til en status, hvor de vil være i stand til at begrænse
Washingtons ensidige handling. Ruslands og Kinas evne til at
gøre dette gør dem begge til mål.«

»Den russiske regering har forladt sig på ansvarlig, ikke-
provokerende  respons«,  siger  han.  »Rusland  har  antaget  en
diplomatisk fremgangsmåde og forladt sig på, at europæiske
regeringer kommer til fornuft og erkender, at deres nationale
interesser afviger fra Washingtons, og ophører med at gøre
Washingtons politik for eneherredømme mulig. Denne russiske
politik er slået fejl. Gentagne gange er Ruslands ansvarlige
responser med lav profil blevet brugt at Washington til at
afbilde Rusland som en papirtiger, som ingen behøver være ræd
for.  Vi  står  tilbage  med  det  paradoks,  at  Ruslands  faste
beslutning om at undgå krig, er i færd med at føre direkte til
krig.«

»Hvad enten de russiske medier, det russiske folk og hele den
russiske regering forstår dette eller ej«, siger Roberts som
afslutning,  »så  må  det  være  indlysende  for  det  russiske
militær. Det eneste, de russiske militærledere behøver gøre,
er at se på sammensætningen af de styrker, der er sendt af
NATO for at ’bekæmpe ISIS’. Som George Abert bemærker, så er
de  amerikanske,  franske  og  britiske  fly,  der  er  blevet
deployeret, kampfly, hvis formål er luft-til-luft-kampe, ikke
angreb på jorden. Kampflyene er ikke deployeret for at angribe
ISIS på jorden, men for at true de russiske bombefly, der
angriber ISIS-mål på jorden.«

»Der er ingen tvivl om, at Washington driver verden hen imod
et  Armageddon,  og  Europa  er  den,  der  gør  det  muligt.
Washingtons købte og betalte marionetter i Tyskland, Frankrig
og Storbritannien (Det forenede Kongerige) er enten dumme,
ligeglade  eller  magtesløse  over  for  at  undfly  Washingtons
greb.  Med  mindre  Rusland  kan  vække  Europa,  er  krig
uundgåelig.«



Assad  siger,  russiske
aktioner  i  Syrien  beskytter
hele Europa
6. december 2015 – Den syriske præsident Bashar Assad advarede
igen i dag, i et interview udgivet af Londons Sunday Times, de
europæiske nationer om disses aktuelle, katastrofale kurs og
pegede som en modsætning på det, Rusland gør:

»De [Rusland] ønsker at beskytte Syrien, Irak, regionen – og
endda  Europa.  Jeg  overdriver  ikke,  når  jeg  siger,  at  de
beskytter Europa i dag.« Men det, de europæiske nationer gør
sammen med USA, hvor de bomber i Syrien uden hans regerings
tilladelse, er ulovligt, sagde Assad, og er kun med til at få
ISIS-canceren til at vokse.

»Vi ved lige fra begyndelsen, at Storbritannien og Frankrig
var spydhoveder i støtten til terroristerne i Syrien, lige fra
konfliktens begyndelse«, sagde han. »Vi ved, at de ikke har
denne vilje, selv hvis vi vil gå tilbage til kapitlet om
militær deltagelse i koalitionen, må den være omfattende, det
må være fra luften, fra jorden, for at have samarbejde med
tropperne  på  jorden,  de  nationale  styrker,  for  at  denne
indgriben  eller  deltagelse  skal  være  lovlig.  Det  er  kun
lovligt, hvis deltagelsen er i samarbejde med den legitime
regering i Syrien. Så jeg ville sige, at de ikke har viljen og
de har ikke visionen om, hvordan de skal nedkæmpe terrorismen
…

Så jeg ville sige, for det første, så vil de ikke skabe nogen
resultater. For det andet vil det blive skadeligt og ulovligt,
og det vil støtte terrorisme, som det, der skete efter at
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koalitionen begyndte sin operation for et år eller så siden,
for dette er ligesom en cancer. Man kan ikke skære i canceren.
Man må fjerne den. Denne form for operation er ligesom at
skære i canceren, som vil få den til at spredes hurtigere i
kroppen.«

Assad gentog ikke desto mindre sit tidligere tilbud om at
samarbejde med enhver, der er seriøs omkring at ødelægge ISIS:
»Hvis de er parat – seriøst og oprigtigt – til at bekæmpe
terrorisme,  byder  vi  ethvert  land  eller  enhver  regering,
enhver politisk indsats, velkommen; i den henseende er vi ikke
radikale, vi er pragmatiske.«

Ikke  alle  baltiske  nationer
er  ivrige  efter  Tredje
Verdenskrig
3. december 2015 – I en tale på London School of Economics
torsdag benægtede Letlands udenrigsminister Edgars Rinkevics,
alt imens han ikke gav udtryk for varme følelser for Rusland
og protesterede over, at Krim havde sluttet sig til Rusland
igen, osv., en rapport, der sagde, at Letland ikke ville indgå
i nogen koalition, der involverer Rusland, rapporterede Baltic
Times i går.

»Jeg vil ikke udelukke, og vi kan finde en måde at koordinere
med Rusland på, i det mindste til et niveau, hvor vi ikke
nedskyder hinandens fly eller starter Tredje Verdenskrig …
Hvis vi ikke koordinerer med Rusland, vil vi ikke være i stand
til  at  nedkæmpe  ISIS  på  den  mest  effektive  måde«,  sagde
Rinkevics.
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Han sagde også, at de erklæringer, som den lettiske, littauske
og estiske præsident havde udstedt den 20. nov., var blevet
rapporteret på en upræcis og oversimplificeret måde af den
internationale presse, da denne sagde, at De baltiske Stater
ikke ville indgå i nogen koalition, der involverede Rusland,
iflg. Baltic Times. Virkeligheden er langt mere nuanceret, i
det mindste i Letlands tilfælde, sagde han.

For  sit  vedkommende  sagde  Estlands  premierminister  Taavi
Roivas i et interview til Reuters i går, at han ikke tror på,
at  Rusland  vil  angribe  Letland,  på  trods  af  »bekymrende«
indtrængen  og  militærøvelser  nær  ved  dets  grænser  i  år.
Reuters sagde, at han også »distancerede sig fra et krav fra
Letlands  og  Litauens  side  om  en  permanent  NATO-
troppetilstedeværelse  i  Baltikum.«  Roivas  sagde:  »Scenariet
med  grønne  mænd  [dvs.  russiske  tropper]  er  ikke  mere
sandsynligt her end i Storbritannien. Estland er et NATO-land,
og jeg anser det for usandsynligt, at Rusland tænker på at
angribe NATO … NATO-lande bør ikke være bekymrede over direkte
intervention.«

 

Foto: Edgars Rinkevics

Wall  Street  Journal:  Vesten
må gå med i
Silkevejen  for  fred  i  den
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islamiske verden
–  Kinesisk  Marshallplan  mod
terror?
Tirsdag, 1. december 2015 – En fascinerende artikel af Andrew
Browne fra Wall Street Journal i dag, med titlen, »Can Beijing
Sell  Silk  Road  as  a  Marshall  Plan  against  terror?«  (Kan
Beijing sælge Silkevejen som en Marshallplan imod terror?),
opfordrer USA til at slutte sig til Kinas Silkevej som et
nødvendigt middel til at bringe udvikling til den islamiske
verden, og som det eneste middel, der kan bringe fred til
regionen.

»I kølvandet på massakren i Paris«, skriver Browne, »er det
værd at stille det spørgsmål, om Kina kan få Vesten til at
samarbejde  med  Kina  om  netværket  af  hovedveje,  jernbaner,
kraftværker og industriparker, der strækker sig hele vejen til
Europa. Det økonomiske Silkevejsbælte repræsenterer det mest
signifikante økonomiske forslag, noget land har fremlagt, der
kan  være  med  til  at  stabilisere  kaotiske  dele  af  verden.
Desuden bakkes forslaget op af hård valuta: Kina sætter sine
valutareserver på i alt 3,5 billion dollar bag indsatsen for
at kickstarte vækst og skabe jobs i de muslimske områder …«

Kinas  umådeligt  ambitiøse  initiativ  står  på  spil,  et
initiativ, der er af afgørende betydning for Beijings indsats
for at sikre sin sårbare, vestlige flanke. Projektet har sin
tvilling i det ligeledes fejende koncept med den Maritime
Silkevej, hvis formål er at få en lignende, transformerende,
økonomisk virkning langs sejlruter fra Kina til Europa via
Sydøstasien, Mellemøsten og Afrika …«

Stort set alle er enige i, at bombning af Islamisk Stat ikke
vil  løse  de  underliggende  problemer,  der  avler  morderiske
fanatikere. Her kommer så Kina, med et afgørende, manglende
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element, en plan, som nogle sammenligner med USA’s indsats
efter Anden Verdenskrig for at opbygge de skamskudte økonomier
i Europa og Japan. William H. Overholt, seniorunderviser ved
Harvard  Universitetets  Asiencenter,  skriver,  at,  ligesom
Amerikas  visionære  program,  er  Kinas  Silkevejsinitiativ
imponerende, ikke alene pga. dets geografiske rækkevidde, men
også  pga.  dets  integration  af  økonomiske,  politiske  og
nationale sikkerhedsmæssige betragtninger …«

»At fjerne den økonomiske fortvivlelse, der opretholder den
muslimske ekstremisme, er en vision, der naturligt bør bringe
Kina og USA sammen; terrorisme udfordrer dem begge ligeligt,
ligesom klimaforandringer eller pandemier, hvor landende har
gode  erfaringer  fra  samarbejde.  Og  ulig  Østasien,  hvor
amerikanske og kinesiske strategiske interesser støder sammen,
så er de i det store og hele sammenfaldende i den muslimske
verden.

Xinjiang-provinsen kunne blive det sted, hvor Kinas interne
sikkerhed  bliver  optrævlet.  Eller  det  kunne  blive
springbrættet for en global indsats for at imødegå appellen
fra muslimske dødskulter.

Men Kina må overbevise Vesten om værdien af sine planer om
Silkevejen.«[1]

[1] Schiller Instituttets Seminar i København 27. apr. 2015:
»Kinas politik for ’Ét bælte, én vej’«
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USA:  Tidl.  chef  for
Forsvarets
Efterretningstjeneste Michael
Flynn:
Vi  må  arbejde  konstruktivt
med Rusland
30. november 2015 – I sit interview med det tyske magasin Der
Spiegel  fremførte  tidl.  chef  for  USA’s  Forsvarets
Efterretningstjeneste  (DIA),  generalløjtnant  Michael  Flynn
(pensioneret), det argument, at ISIS ikke vil blive nedkæmpet
uden tropper på jorden, og heller ikke uden et tæt samarbejde
med  Rusland.
https://www.spiegel.de/international/world/former-us-

»Den sørgelige kendsgerning er, at vi må sætte tropper på
jorden«, sagde han. »Den overordnede strategi må være at tage
Islamisk Stats territorium tilbage og dernæst bringe sikkerhed
og stabilitet for at gøre det muligt for flygtningene at vende
tilbage.«  Idet  han  nævnte  stabiliseringen  af  Balkan  i
1990’erne som en model for operationen, sagde Flynn, at »vi
ville få brug for en militær kommandostruktur for koalitionen
og FN må, på et politisk niveau, involveres. USA kunne tage en
sektor,  det  samme  kunne  Rusland,  og  europæerne  en  anden.
Araberne må også involveres i denne form for militæroperation,
og må indgå i alle sektorer … «

»Vi må arbejde konstruktivt med Rusland«, fortsatte han. »Hvad
enten vi synes om det eller ej, så traf Rusland en beslutning
om at være der (i Syrien) og handle militært. Der er de så, og
det har på dramatisk vis ændret dynamikken. Så man kan ikke
sige, at Rusland er dårlig, og skal rejse hjem. Det vil ikke
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ske.« Araberne må være missionens ansigt, sagde han, men »hvis
vi griber dem i at finansiere, hvis de kanaliserer penge til
IS, så er det, sanktioner og andre aktioner må sættes ind.«

Flynn blev uafhængigt af interviewet citeret af magasinet The
Week, med uddrag af en artikel, der førset gang blev udgivet i
New York Times den 18.nov. med titlen, »The Rise of ISIS«
(ISIS’ fremkomst). I denne artikel kommenterer generalløjtnant
Flynn den nu berømte 2012 DIA-rapport, der advarede om, at
USA’s politik ville resultere i dannelsen af et jihadist-
kalifat i Syrien og Irak. »Denne særlige rapport ville ingen
se. Den blev ignoreret af Det Hvide Hus. Den blev ignoreret af
andre  elementer  inden  for  efterretningssamfundet  som  en
enkeltstående rapport. Sagen er, at rapporten ikke levede op
til ’fortællingen’ fra Det Hvide Hus.« The Week rapporterer
også, at Flynn har talt med Tv-programmet ’Berlin Direct’.

http://www.nytimes.com/2015/11/19/world/middleeast/in-rise-of-

 

 

RADIO  SCHILLER  den  30.
november 2015:
COP21-klimakonferencen:
udvikling,  ikke
befolkningsreduktion //
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advarsler om atomkrig
Med formand Tom Gillesberg.
Inkluderer også: Høring om atomkraft (thorium) i Folketinget
/ Stem NEJ: bevar retsforbeholdet!

EU vil bestikke Tyrkiet med 3
mia.
euro for at forhindre syrere
i at
komme  til  Europa,  siger
Reuters
29. november 2015 – I kølvandet på Tyrkiets ensidige brud på
NATO’s uskrevne regler for kamphandlinger med sin nedskydning
af det russiske SU-24-fly, går EU nu frem med en belønning til
Tyrkiet på 3 mia. euro og tilskynder Ankara til at forhindre
sine syriske flygtninge i at gå ombord i plimsollere med kurs
mod de nærliggende græske øer, rapporterer Reuters i dag og
citerer et udkast, der er udfærdiget i kølvandet på dagens
topmøde  mellem  EU  og  Tyrkiet  i  Bruxelles.  Uden  at  nævne
aftalen  sagde  EU-rådets  præsident,  Donald  Tusk,  til
journalister, at hovedformålet for topmødet var at stemme op
for strømmen af migranter til Europa. »Vi er nået frem til en
aftale, som jeg håber, vil blive vedtaget af alle parter i
dag«, sagde han.
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Reuters  bemærkede  tidligere,  at  den  tyske  kansler  Angela
Merkel før mødet til reportere sagde, at »en væsentlig del af
denne handleplan for EU og Tyrkiet vil dreje sig om, hvordan
vi kan erstatte illegal migration med legal migration, hvordan
vi kan forbedre situationen for flygtninge i Tyrkiet. Tyrkiet
giver husly til godt og vel 2 millioner flygtninge, og har kun
modtaget  minimal  international  støtte,  så  Tyrkiet  har  en
retmæssig forventning om, at EU og dens medlemsstater vil
hjælpe Tyrkiet med at klare denne byrde.«

Den tyrkiske premierminister Ahmet Davutoglu, der den 28. nov.
i tre timer havde møde med statsledere i EU, sagde ved sin
ankomst  til  drøftelserne  i  Bruxelles,  at  det  var  »en  ny
begyndelse« for Tyrkiets forsøg på at blive medlem af EU, der
har været sat i stå i 10 år. »I dag er en historisk dag i
vores optagelsesproces til EU«, sagde Davutoglu til reportere.
»Jeg er taknemlig over for alle europæiske ledere for denne
nye begyndelse«, sagde han iflg. Reuters.

 

Foto: Tyrkisk flygtningelejr i grænsebyen Suruc, med 35.000
flygtninge. Lejren har to hospitaler, syv sundhedsklinikker og
klasseværelser til 10.000 børn.    

Tyskland:  Der  Spiegel
interviewer  general  Mike
Flynn, tidl. chef for DIA
29. november 2015 – Det tyske magasin Der Spiegel interviewede
den  amerikanske  generalløjtnant  Mike  Flynn  (pensioneret)  i
dag, den tidligere chef for Forsvarets Efterretningstjeneste
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(DIA), der blev fyret af Obama, og som derefter offentligt
anklagede Obama for med overlæg at forfølge en politik, der
skabte og udbredte IS. Der Spiegel er ikke Al-Jazeera America,
hvor  Flynn  tidligere  fremkom  med  disse  anklager,  påpegede
Helga Zepp-LaRouche i dag. Det er flagskibet inden for det
tyske  establishments  medieverden,  og  en  grundpille  i  det
europæiske establishment.

Det  faktum,  at  Spiegel  har  interviewet  Flynn  på  dette
tidspunkt, siger en masse om de forandringer, der er sket i
Europa, siden massakrerne i Paris og Tyrkiets efterfølgende
nedskydning  af  et  russisk  militærfly  og  mordet  på  dets
kaptajn. Hvor står Europa? Ser de hen mod en koalition med
Obama, der ikke kan opretholdes? Vil de skifte standpunkt i
retning af at alliere sig med Rusland i Syrien?

Fr. Zepp-LaRouche mente, at den vigtigste del af interviewet
var den ordveksling, hvor intervieweren fra Spiegel sagde,
»Der ville ikke være noget IS, hvis ikke amerikanerne havde
invaderet Bagdad i 2003, Fortryder De … «

Flynn: … ja, absolut…

Spiegel: … Irakkrigen?

Flynn: Det var en kolossal fejltagelse.

 

http://www.spiegel.de/international/world/former-us-intelligen
ce-chief-discusses-development-of-is-a-1065131.html
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Jacques  Cheminade  til
Sputnik:
»Tyrkiet  må  bortvises  eller
suspenderes fra NATO
eller også bør Frankrig melde
sig ud«
28.  november  2015  –  Præsidenten  for  det  franske  parti
Solidarité et Progrès, Jacques Cheminade, mangeårig ven til
Lyndon  LaRouche,  sagde  til  Sputnik,  at  Frankrig  ikke  kan
forblive i NATO-alliancen, hvis Tyrkiet får lov til at blive,
efter Ankaras kompromisløse nedskydning af et russisk bombefly
over Syrien, hvor russerne har været engageret i kampen mod
ISIS på invitation af den syriske præsident.

Her følger teksten fra den engelsksprogede nyhed fra Sputnik,
der blev udlagt i går med titlen, »Frankrig bør forlade NATO,
hvis  Tyrkiet  bevarer  sit  medlemskab  i  alliancen  efter
nedskydningen  af  et  russisk  Su-24  fly.«
http://sputniknews.com/europe/20151127/1030888909/nato-france-
downing-turkey.html

Moskva (Sputnik) – Frankrig bør forlade NATO, hvis Tyrkiet
bevarer sit medlemskab i alliancen efter nedskydningen af et
russisk  Su-24  fly,  sagde  lederen  af  det  franske  parti
Solidaritet  &  Fremskridt  til  Sputnik  Frankrig  fredag.

»Enten bør Frankrig forlade NATO på dette tidspunkt, eller
forlange  suspension  eller  eksklusion  af  Tyrkiet  [fra
alliancemedlemmerne]  som  en  del  af  NATO«,  sagde  Jacques
Cheminade.

SU-24 bombeflyet styrtede tirsdag ned i Syrien. Den russiske
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præsident Vladimir Putin sagde, at flyet blev nedskudt af et
luft-til-luft-missil,  affyret  af  et  tyrkisk  F-16  fly  over
syriske territorium, og faldt ned 4 kilometer fra den tyrkiske
grænse. Putin beskrev det tyrkiske angreb som »et knivstik i
ryggen« udført af »terroristernes medskyldige«.

Efter hændelsen gav NATO udtryk for solidaritet med Tyrkiet og
tilbød støtte til Ankara og sagde, at alliancens vurdering af
hændelsen var i overensstemmelse med information, den havde
fået fra landet, der hævdede, at det russiske fly kortvarigt
havde krænket tyrkisk luftrum.

Franske myndigheder har ændret deres syn på Syriens rolle i
kampen imod Islamisk Stats militante gruppe, sagde Jacques
Cheminade.

Tidligere på dagen sagde den franske udenrigsminister Laurent
Fabius til RTL radio, at tropper, der var loyale over for den
syriske præsident Bashar Assad, sammen med den Frie Syriske
Hær og kurderne, kunne bruges til at bekæmpe ISIL på jorden.

»En ændring af Frankrigs holdning er åbenlys. Selv Fabius
foreslog, at den syriske hær kunne deltage i kampen imod IS«,
sagde Jacques Cheminade.

Han  tilføjede,  at  den  franske  præsident  François  Hollande
formodede, at den syriske hær ville tilslutte sig koalitionen
imod ISIL-gruppen, på trods af Hollandes negative holdning til
Assads regering.

Den  syriske  hær  og  nogle  lokale  militser  bekæmper  ISIL  i
Syrien på jorden.

Tidligere på måneden annoncerede Hollande sine planer om at
skabe  en  bred  antiterror-koalition  til  at  bekæmpe  ISIL-
jihadister.

 

Foto: Jacques Cheminade interviewes af Sputnik.



Mødet  mellem  Hollande  og
Putin  sprængte  det
amerikanske,
geopolitiske  spil  om  Syrien
bort,  siger  russiske
eksperter
27.  november  2015  –  Den  Obama-assisterede,  tyrkiske
nedskydning af et russisk bombefly med det formål at skabe en
geopolitisk krise og underminere den russiske indsats for at
eliminere ISIS-terroristerne fik et solidt grundstød af mødet
i Kreml mellem den russiske præsident Putin og hans franske
modpart,  præsident  Hollande,  den  26.  nov.,  sagde  nogle
russiske sikkerhedseksperter.

Præsidenten  for  Akademiet  for  Geopolitiske  Spørgsmål,
Konstantin Sivkov, der har base i Moskva, sagde i dag til
Sputnik: »For første gang i lang tid gik en politiker, der er
kontrolleret af USA, op imod amerikansk geopolitik … Hollande
er skrap og tilsidesætter amerikanske interesser i processen.
Ved at promovere bånd med Rusland skaber den franske præsident
’sprækker i NATO’s ånd’ og opsplitter grundlæggende set den
amerikansk ledede koalition. Dette er et alvorligt slag mod
amerikansk geopolitik.« Sivkov sagde, at han mener, at mødet
kunne føre til reel militær og teknologisk samarbejde mellem
Rusland og de vestlige styrker, der er engageret i kampen mod
ISIL, rapporterer Sputnik.

Under  en  rundbordsdiskussion,  der  afholdtes  af  Rossiya
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Segodnya Internationale Informationsagentur i Moskva i dag,
beskrev  en  anden  sikkerhedsekspert,  Dmitry  Suslov,
vicedirektør for forskningspolitik, politik for udenrigsråd og
forsvarspolitik,  aftalen  mellem  Putin  og  Hollande  som  et
»kolossalt  gennembrud  og  en  kolossal  succes«,  rapporterede
Sputnik.  »Det  lykkedes  os  at  nå  frem  til  en  aftale  med
Hollande inden for de områder, hvor det ikke lykkedes os med
Obama«,  bemærkede  den  politiske  analytiker,  iflg.  Sputnik.
Ifølge samme Sputnik-rapportering sagde Suslov, at Hollandes
besøg  i  Moskva  også  »har  gjort  en  ende  på  forsøg  på  at
konsolidere den amerikansk ledede koalition imod Rusland og på
at ekskludere enhver kontakt mellem Rusland og den vestlige
koalition omkring aktiviteter i Syrien«.

 

 

Krigsfaren: Putin og Hollande
mødes i Moskva
–  Aftale  om  koordinering  –
Går efter oliesmugling m.m.
–  Obama  på  sidelinjen;
afsløret
27. november 2015 – Den franske præsident François Hollande og
den russiske præsident Vladimir Putin mødtes i Moskva i går,
efter Hollandes møde med sine tyske, italienske og amerikanske
modparter de foregående dage. For Hollande er det en dramatisk
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kontrast til hans besøg i Det Hvide Hus den 24. nov. – den
dag, tyrkerne nedskød det russiske bombefly – med Obama, der
fordømte Rusland som en isoleret taber, og så Hollandes møde
med Putin i går, hvor de sammen indgik en fælles forpligtelse
om at nedkæmpe terrorisme.

Husk Obamas nøjagtige vilde ord den 24. nov. under Obama-
Hollande pressebriefingen: »Rusland er netop nu en koalition
for to – Iran og Rusland – der støtter Assad … Rusland er
marginaliseret.«

I går kom Putin og Hollande med erklæringer efter deres møde
og tog dernæst imod journalisternes spørgsmål.

Putin sagde, at de var »enedes om at optrappe vores fælles
indsats inden for antiterrorismen, at forbedre udvekslingen af
operationelle  informationer  i  kampen  mod  terrorisme  og
etablere konstruktivt arbejde mellem vore militæreksperter for
at  undgå  overlappende  hændelser  og  for  at  fokusere  vores
indsats  på  at  sikre,  at  vores  arbejde  med  at  bekæmpe
terrorisme er mere effektivt og undgå alle luftangreb imod
territorier  og  bevæbnede  styrker,  der  selv  bekæmper
terrorister.« Han gav også udtryk for sin overbevisning om, at
en  politisk  afgørelse  i  Syrien  kunne  findes,  efter  at
terrorismen  var  udslettet.

Hollande understregede, at enhed er afgørende, men ikke nok.
Der  må  også  være  handling.  Nationer  må  tage  ansvar,  som
Frankrig  gør  med  udstationeringen  af  Charles  de  Gaulle
hangarskibet.  Han  understregede  også  betydningen  af  en
overgangsproces i Syrien, og denne understregning er stort set
på linje med Wien-dokumentet, men han tilføjede, at »det er
unødvendigt at sige, at Assad ikke har nogen rolle at spille i
sit  lands  fremtid«.  På  trods  af  dette  er  det,  for  at
overgangen kan lykkes, »bydende nødvendigt, at Rusland spiller
hovedrollen, en af hovedrollerne, i denne proces.« Med hensyn
til  detaljerne  i  det  fransk-russiske  samarbejde  sagde
Hollande,  at  de  var  enedes  om  tre  punkter:  1)  optrappet



efterretningssamarbejde;  2)  koordinering  af  intensiverede
angreb mod ISIS; og 3) at koncentrere disse angreb mod ISIS og
terroristgrupper.

Som  svar  på  spørgsmål  langede  Putin  igen  hårdt  ud  efter
oliesmuglingen  fra  ISIS-kontrolleret  territorium  og  ind  i
Tyrkiet. Han påpegede, at, under G20-topmødet i Tyrkiet kun få
dage før nedskydningen, havde han vist de andre G20-ledere
fotos taget fra russiske fly af kolonner af olielastbiler, der
strakte sig ud i horisonten.

»Olie leveres fra territorier, der kontrolleres af terrorister
i  Syrien,  på  industriel  skala.  Det  kommer  fra  disse
territorier, ikke andre steder fra«, sagde Putin. »Vi kan
oppefra se, hvor disse lastbiler er på vej hen. De kører mod
Tyrkiet, dag og nat. Jeg kan formode, at Tyrkiets topledere
ikke er klar over dette. Det ville være vanskeligt at tro på,
men det er teoretisk muligt. Det betyder imidlertid ikke, at
de  tyrkiske  myndigheder  ikke  bør  afskære  disse  illegale
transaktioner.« Og hvis Tyrkiet destruerer al denne olie, som
den tyrkiske præsident RecepTayyip Erdogan påstår, »så kan vi
ikke se nogen røg eller flammer« fra det.

Putin  rejste  også  spørgsmålet:  hvilket  formål  tjener
Forståelsesmemoet fra 20. oktober mellem Rusland og USA, hvis
USA  ikke  udelukker  sådanne  hændelser  som  angrebet  på  det
russiske fly den 24. nov.?

»Vi  udveksler  information  med  dem,  men  nu  er  vi  meget
bekymrede for arten af denne udveksling og resultaterne af
dette samarbejde«, sagde han. »Hør her, vi informerede vore
amerikanske  partnere  i  forvejen  om,  hvornår  vore  piloter
skulle  i  aktion  og  hvor,  og  i  hvilke  luftkorridorer.  Den
amerikanske side, der leder koalitionen, som Tyrkiet er en del
af, kendte til sted og tid for vores operation. Og dette er
præcist, hvor vi blev angrebet.« Det spørgsmål, der opstår, er
derfor, »hvorfor gav vi amerikanerne denne information? Enten
har de ikke kontrol med, hvad deres allierede foretager sig,



eller også giver de denne information ud kritikløst, uden at
forstå implikationerne.«

 

Delegerede på COP21:
Her er det klima-spørgsmål, I
bør diskutere:
Terrorismen  og  flygtninge-
krise i en kold vinter!
Klimakonferencen  i  Paris  må  fokusere  på  de  reelle  og
umiddelbare farer for menneskeheden: denne hastigt voksende
flygtningekrise,  de  afgrundsdybe  EU-økonomier  og  tab  af
arbejdspladser,  samt  de  milliarder  af  mennesker  over  hele
verden,  der  stadig  lider  under  manglen  på  tilstrækkelig,
stabil og billig energi, som er nødvendig for at gøre en ende
på deres knusende fattigdom, fejlernæring, sygdom og tidlige
død  ved  at  sikre  rent  vand,  ordentlige  sanitære  forhold,
moderne  hospitaler,  lys,  køleskabe  og  rigelig  mad.
Klimakonferencedeltagerne må adressere de følgende, langt mere
presserende nødvendige spørgsmål.

Download (PDF, Unknown)
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EIR: Den virkelige krise:
Det er krigen, ikke klimaet!
Helga Zepp-LaRouche, formand for det tyske, politiske parti
BüSo (Borgerrettighedsbevægelsen Solidaritet), er den eneste,
tyske leder, der har fremlagt løsningen: Tyskland må omgående
trække sig ud af briternes og Obamas politik med regimeskift
og krig og droppe den grønne dagsorden, til fordel for en
total accept af den kinesisk anførte bevægelse for global
opbygning gennem en Ny Silkevej. I denne ånd har Zepp-LaRouche
helhjertet  støttet  opfordringen  fra  videnskabsfolkene  Paul
Dreissen og Joe D’Aleo om at forvandle topmødet i Paris til en
begivenhed  til  mobilisering  til  fordel  for  at  redde
flygtningene  med  en  reel,  økonomisk  genopbygningsplan.

Download (PDF, Unknown)

Berlineravis fordømmer Obama
26. november 2015 – I sin faste spalte i Berlineravisen Der
Tagesspiegel, angriber Stephan-Andreas Casdorff Obama for de
netop forlængede sanktioner mod Rusland for at være det stik
modsatte  af  en  konstruktiv  verdenspolitik.  Obamas  træk  er
kontrær  til  det  presserende  nødvendige  behov  for  at  få
signaler om en øst-vest-afspænding (detente) og samarbejde med
Rusland imod IS, skriver Casdorff og tilføjer, at russerne har
bedre efterretninger om noget som helst, der finder sted i
Syrien, end nogen anden, og at de ved, hvad de gør, til
forskel fra de andre magter, der ikke ved, hvad de gør.
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Firstjernet  tysk  NATO-
general:  Inkluder  Rusland  i
enhver løsning
26. november 2015 – Den firstjernede general Egon Ramms var
den højest rangerende, tyske NATO-general. I går gav han et
interview til Rheinische Post online (rp-online), hvor han
kritiserede den tyrkiske flynedskydning, krævede, at man atter
indkaldte til en samling i NATO-Rusland-rådet[1] og sagde, at,
for at nedkæmpe ISIS, så har man brug for 100.000 tropper.

NATO-Rusland-rådet  »må  som  en  presserende  nødvendighed
genoplives.  Hvis  man  vil  træffe  politiske  diskussioner  i
Europa, må Rusland involveres. Russiske øjne er mere rettet
mod Europa end mod Asien, selv om Vladimir Putin ikke altid
vil indrømme det.«

Rusland har været partner med Syrien i årtier, har brug for en
basis i Middelhavsområdet og »gennem den aktive involvering i
den syriske konflikt kom Rusland tilbage på den politiske
verdensscene. Vi må tale med Rusland. Uden Rusland findes der
ingen løsning på det syriske problem.«

IS kan nedkæmpes militært, men »luftrangreb må integreres med
landtropper for at bekæmpe IS fra vest til øst. Dernæst må man
sikre,  at  der  sker  en  genopbygning,  sikre,  at  det  civile
samfund fungerer og stille muligheder til rådighed for folket.
Til den første del og maksimalt i en overgangsperiode ville
man behøve flere end 100.000 landtropper.«
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Gernot Erler, den tyske regeringsperson, der er ansvarlig for
Ruslandspolitikken, sagde ligeledes i et interview med Neue
Osnabrücker Zeitung, at »NATO-Rusland-rådet omsider atter skal
begynde at arbejde i fuldt omfang.«

 

Foto: Pensionerede firstjernede general Egon Ramms.

 

[1] Et råd mellem Nato og Rusland blev etableret i Rom i 2002.
Romdeklarationen bygger på mål og principper fra Nato-Rusland
aftalen  “founding  act”  fra  1997  om  fælles  relationer,
samarbejde og sikkerhed, som er grundlaget for forholdet.

Der  er  normalt  møder  i  rådet  en  gang  om  måneden  på
ambassadørniveau, to gange om året på ministerniveau og en
gang  imellem  på  topmødeniveau,  hvor  stats-  og
regeringscheferne for Rusland og Nato-landene er til stede.

Nato med Anders Fogh Rasmussen i spidsen opsagde samarbejdet
med Rusland i april 2014, til fordel for et tættere samarbejde
med Ukraine.

 

POLITISK ORIENTERING
den 26. november 2015:
Det  er  Obamas  ansvar,  at
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Tyrkiet
skød et russisk fly ned over
Syrien
Med formand Tom Gillesberg

Video:

Lyd:

Tyskland:  Tyrkiet  er
uberegnelig
25. november 2015 – Den tyske vicekansler, Sigmar Gabriel, har
udtrykt sin bekymring over Tyrkiets nedskydning af et russisk
militærfly og sagde i Berlin i går: »For det første viser
denne hændelse, at vi her har med en spiller at gøre, der,
iflg.  erklæringer  fra  forskellige  steder  i  regionen,  er
uberegnelig: det er Tyrkiet, og således ikke russerne.«

Gabriel  tilføjede:  »Det  faktum,  at  russerne  nu  udløser
konfrontationen gennem en krænkelse af luftrummet, må ikke få
os til at glemme, at også Tyrkiet spiller en vanskelig rolle i
denne konflikt.« Han sagde, at han ikke ville udelukke, at
planen om en anti-IS-koalition, der inkluderede Rusland, er
blevet beskadiget. Samme bekymring gav også udenrigsminister
Frank-Walter Steinmeier udtryk for, da han i går aftes sagde,
at »man må frygte, at den lille spire af håb om en diplomatisk
løsning nu er blevet knust.«

Formanden  for  Sikkerhedskonferencen  i  München,  Wolfgang
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Ischinger, sagde, at hændelsen atter engang viser, at der ikke
er nogen koordinering af alle skridt imod IS. Det, der skete i
går, kunne forventes før eller senere, sagde han, og krævede
intensiveret direkte kommunikation mellem NATO og Rusland for
at deeskalere situationen.

Mere kritiske over for Tyrkiet var bemærkningerne fra Harald
Kujat, tidl. generalinspektør for de tyske bevæbnede styrker,
der i et interview til Bremen Radio her til morgen sagde, at
selv om der stadig henstod mange ubesvarede spørgsmål om denne
hændelse,  så  viste  de  optagelser,  der  allerede  var
tilgængelige,  klart,  at  der  aldrig  var  noget  angreb  på
Tyrkiet, og at nedskydningen af flyet derfor var »unødvendigt
og kunne have været undgået«. Affæren gør blot situationen
langt mere kompliceret, end den allerede er, tilføjede Kujat
og  opfordrede  kraftigt  til  direkte  kommunikation  i  samme
øjenhøjde mellem USA og Rusland, inklusive genindkaldelse af
NATO-Ruslandsrådet.

 

Foto: Tysklands udenrigsminister Frank-Walter Steinmeier: »Man
må frygte, at den lille spire af håb om en diplomatisk løsning
nu er blevet knust.« 

Global  krigsførelse  ved  Det
britiske  Imperiums
terrorister
24.  november  2015  –  Lyndon  LaRouches  advarsel  om,  at  der
»bliver ingen fred, før det britiske monarki er afsat, og den
britiske  marionet  og  foragtelige  person  Obama  fjernes  fra
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embedet«, understreges af mønstret med global terrorisme og
andre  provokationer,  som  de  har  udløst,  ud  over  Tyrkiets
nedskydning af det russiske Su-24 kampfly.

* Ukraine: Krim-provokationen er i gang, med Victoria Nulands
nazister,  der  afskærer  al  tilførsel  af  strøm  til  Krim  og
sprænger  transmissionstårne  i  luften,  som  omdrejningspunkt.
Russiske myndigheder er overbevist om, at de kan håndtere
nødsituationen med de 35 % af strøm i Krim, der produceres af
lokale  generatorer,  indtil  Rusland  kan  færdiggøre
konstruktionen  af  undervandsforbindelsen  fra  Rusland  under
Kerch-strædet inden årets udgang. I mellemtiden er den ny fase
af  det  amerikanske  militære  uddannelsesprogram  for  Ukraine
begyndt, med USA’s uddannelse af fem bataljoner af aktive,
tjenestegørende  tropper  og  en  bataljon  styrker  til
specialoperationer.

* Belgien: Landet er forsat i højeste alarmberedskab, med
Bruxelles, der har lukket alt ned. Regeringen har arresteret
21 mistænkte personer, men løsladt de 17, og de indrømmer, at
de ikke har nogen ledetråd til, hvad der er det næste, der vil
ske,  bortset  fra,  at  de  stadig  forventer  flere  angreb  på
forskellige lokaliteter.

*  ISIS:  Storbritannien  har  udgivet  sin  årlige
sikkerhedsrapport, der hævder, at ISIS forsøger at få fat i
atomvåben og kemiske våben.

*  Egypten:  En  selvmordsbombe  eksploderede  i  det  egyptiske
Sinai og dræbte mindst tre personer og sårede et dusin andre.

*  Grækenland:  En  bombe  eksploderede  sent  i  går  aftes  i
nærheden af parlamentet på Syntagma-pladsen. Ingen kom til
skade.

* USA’s udenrigsministerium har udstedt en rejseadvarsel, der
vil være i kraft til 24. februar, uden et specifikt sted eller
hændelse i tankerne, men som blot bemærker, at IS, Boko Haram
og  andre  grupper  »fortsat  planlægger  terrorangreb  i  mange



regioner«.

 

Foto: Krim henligger i mørke, mens Krims myndigheder desperat
kæmper  for  at  genoprette  vital  strømforsyning  til  f.eks.
hospitaler, ved hjælp af de 35 % strøm, der produceres af
lokale generatorer. 

USA: Den foragtelige Victoria
Nuland og
Ukraines fascister vender sig
mod Rusland
23.  november  2015  –  Præsident  Obamas  nazistiske
viceudenrigsminister for europæiske og eurasiske anliggender,
Victoria Nuland, sluttede sig til NATO’s vicegeneralsekretær
Alexander Vershbow den 17. nov., hvor hun holdt en ekstremt
fjendtlig,  antirussisk  tale  ved  Behörden  Spiegel
Sikkerhedskonference i Berlin. Nuland, der er berygtet for at
installere  Arsenij  »Jats«  Jatsenjuk  som  premierminister  i
Ukraine, krævede der, at sanktionerne mod Rusland opretholdes,
indtil Minskaftalens våbenhvile er fuldt ud implementeret, og
Krim er kommet tilbage til Ukraine!

Tre  dage  senere  sprængte  fascistiske  sabotører  to
højspændingsledninger,  der  ledte  elektricitet  til  Krim  fra
Ukraine, i luften. Det var en fredag aften, den 20. november;
søndag  morgen,  den  22.  nov.,  sprængte  de  yderligere  to  i
luften  uden,  at  den  ukrainske  regering  greb  ind.  Med
»demonstranter«, der forhindrede reparationer, er Krim og dets
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2  mio.  mennesker  nu  blevet  efterladt  uden  strøm,  med
undtagelse af den strøm, der leveres af lokale generatorer,
omkring  30  %  af  totalen,  iflg.  russiske  myndigheder.  Det
nazistiske  Sektor  Højre,  med  tilslutning  fra  tatarer  »i
eksil«, er begyndt at blokere lastbiler med varer ind til Krim
og forsøger således at afskære mad og vand.

Regeringen  responderede  ved  den  ukrainske  præsident
Poroshenko, der sammenkaldte et regeringsmøde denne mandag,
som  sluttede  med  gennemtvingelsen  af  en  »midlertidig
suspension af alle vareudvekslinger mellem Ukraine og Krim.
Nulands »Jats« krævede, at regeringen »omgående oprettede en
arbejdsgruppe« for at standse »levering af varer og al handel«
med Krim.

Disse forholdsregler er morderiske i betragtning af, at Krim
indtil videre stadig er beroende af Ukraine for sit vand og
sin strøm. Rusland er i gang med at bygge en undervands-
strømforbindelse til Krim, som forventes at komme i drift ved
årets slutning.

 

Leder, 24. november 2015: Der
bliver ingen
fred,  før  det  britiske
monarki afsættes
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– Den britiske marionet Obama
er en foragtelig person
Hvor den russiske præsident Putin lancerede en flanke, der
kunne føre til den totale ødelæggelse af ISIS og al-Qaeda-
terroristers  base  i  Syrien  og  Irak,  så  har  briterne  nu
aggressivt interveneret imod denne flanke, som hele planeten
så desperat har brug for.

Den  britiske  premierminister  Camerons  aktuelle,  hektiske
deployering har til formål at forstærke den krigspolitik, der
nu er modstand imod – Tony Blairs, George W. Bush’ og Barack
Obamas katastrofale politik – britiske agenter og marionetter.
Cameron  insisterer:  Nej,  ødelæg  ikke  baserne  for  de
terrorister, der nu myrder løs i Mellemøsten og Europa. Assad
må først væltes som Syriens præsident.

Og marionetten Obama har i hele den forgangne uge gentaget:
Intet samarbejde imod ISIS; forudsætningen er, at Rusland må
gå med til, at Assad først må smides ud.

Det britiske monarki og finansielle imperium insisterer: Gå
ikke  efter  ISIS’  finansierer  og  våbenleverandører  i  Saudi
Arabien; gå ikke efter dets hjælper i den tyrkiske regering.
Og frem for alt, gå ikke imod den britisk-saudiske politik for
regimeskift-krige, der føres af Bush og Obama, og som bevidst
har  skabt  og  udbredt  ISIS  og  drevet  hundrede  tusinder  af
desperate flygtninge ind i Europa.

Til  Frankrig  og  andre  nationer  lyder  ordren:  Gå  ikke  i
partnerskab  med  Rusland  eller  opfordr  USA  til  at  gå  med
Rusland for at knuse ISIS; men kræv, at Assad først må gå af.
Grib  ikke  den  chance,  som  tilbydes  gennem  Putins  nylige,
åbenlyst  globale  rolle,  bakket  op  af  Kinas  tilbud  om  at
forlænge udviklingen med den Nye Silkevej ind i Mellemøsten.

Samtidig  forbereder  de  britiske  kongelige  sig  på  at  åbne
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COP21-klimakonferencen om »global opvarmning« i Paris og styre
den  i  henhold  til  deres  besættelse  –  at  reducere  den
menneskelige befolkning. Prins Charles, der er udvalgt til at
holde åbningstalen til konferencen, påstod i et interview den
21.  nov.,  at  klimaforandring  var  årsagen  til  de
folkemorderiske krige i Mellemøsten og Nordafrika – ikke Tony
Blair,  ikke  George  W.  Bush  og  Barack  Obama,  men
klimaforandringen  forårsagede  disse  krige.

Og den britiske marionet Obama gentog i en tale den 21. nov.,
at »klimaforandring er USA’s sikkerhedstrussel nummer ét«.

Er han sindssyg? Nej, han er en marionet for det britiske
monarki og det britiske finansimperium, og af Wall Street.

Lyndon LaRouche har insisteret på dette. Obama er en britisk
marionet og en præsident for evindelige krige og dronedrab.
Han må fjernes fra embedet. For dernæst at skabe en økonomisk
genrejsning, »må alt, hvad vi gør i USA, følge de principper,
som præsident Franklin Roosevelt stod for, imod Wall Street«.

»Der kan ikke blive nogen fred, før det britiske monarki er
fjernet«,  sagde  LaRouche  den  22.  nov.  Vær  opmærksom  på
LaRouches  insisteren  på  dette;  det  betyder  menneskehedens
fremtid.

 

19.  nov.  2015:  Lyndon
LaRouche
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diskuterer  med  aktivister  i
hele USA, hvad der må gøres
for
at redde USA, og resten af
verden, fra krig, terror og
kollaps
Vi skal stoppe dem, og det betyder, at borgerne må vedtage en
politik, hvor de siger ”Vi stopper dem!” Det er muligt. Så vi
har set, hvordan folk bliver myrdet i denne hændelse, men
hvorfor bliver de myrdet? Fordi ingen var opmærksomme på, at
de var mordere. Det er problemet.

Og derfor betaler Frankrig f.eks. en høj pris, fordi Frankrigs
regering  ikke  var  opmærksom  på  den  åbenlyse  trussel  mod
Frankrig. Og nu skammer den franske regering sig, og det er
godt for dem. For nu har de en regulær grund til at sikre, at
de ikke længere tolererer det, de tolererede alt for længe. Og
det samme er tilfældet i andre dele af Europa. Og der er
forskellige slags institutioner i forskellige dele af Europa,
der har samme problem.

Download (PDF, Unknown)
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november 2015:
Afslør  Londons  og  Vestens
rolle i at støtte terrorisme
Med formand Tom Gillesberg
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